

Männer.											
Jahr	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	Summa
1851	7	7	—	—	1	1	—	—	—	—	16
1852	9	10	2	—	3	—	—	—	—	—	24
1853	5	14	2	—	1	—	—	—	1	—	23
1854	7	10	1	1	1	1	—	—	2	—	23
1855	9	5	—	—	4	—	—	—	—	—	18
1856	3	8	2	1	2	—	—	—	—	—	16
1857	12	4	—	—	—	—	—	—	—	—	16
1858	12	12	3	—	—	—	—	—	—	—	27
1859	12	6	—	—	2	—	—	—	1	—	21
1860	11	8	1	—	1	—	—	—	—	—	21
1861	7	10	—	—	3	—	1	—	—	1	22
1862	6	11	—	—	3	—	—	—	—	—	20
1863	7	16	—	—	2	—	—	—	1	—	26

1. Erschiessen. 2. Erhängen. 3. Durchschneiden der Adern. 4. Stichwunden.
 5. Ertränken. 6. Ersticken. 7. Selbstverbrennen. 8. Herabstürzen. 9. Vergiften.
 10. Ueberfahren durch Locomotiven.

Weiber.											
Jahr	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	Summa
1851	2	1	2	—	—	—	—	2	1	—	8
1852	—	—	1	—	3	—	—	—	—	—	4
1853	—	—	1	—	—	—	—	1	—	—	2
1854	—	1	—	—	1	—	—	—	1	—	3
1855	2	—	1	—	1	—	—	—	—	—	4
1856	—	1	—	—	—	—	—	—	—	—	1
1857	—	1	—	—	1	—	—	—	—	—	2
1858	—	2	—	—	—	—	—	1	1	—	4
1859	—	—	—	—	1	—	—	—	—	—	1
1860	—	1	—	—	—	—	—	—	—	—	1
1861	—	1	—	—	—	—	—	—	—	—	1
1862	—	2	—	—	1	—	—	—	2	—	5
1863	—	3	—	—	2	—	—	1	—	—	6

Druckfehler in Bd. XXXII.

- Seite 126 Zeile 10 v. u. lies: derselben statt desselben
 - 128 - 11 v. u. lies: bedienen) statt bedienen
 - 374 - 9 v. u. lies: ich nachträglich, statt ich, nachträglich
 - 377 - 10 v. o. lies: dunkler statt dann klar
 - 377 - 7 v. u. lies: genügendem statt geeignetem
 - 392 - 20 v. u. lies: Athmung statt Abheung